- Ann.6.3 *an potius discordiam et seditionem a satellite Seiani quaesitam, qua rudis animos nomine honoris ad corrumpendum militiae morem propelleret?*
- Ann.12.49 *erat Cappadociae procurator Iulius Paelignus, ignavia animi et deridiculo corporis iuxta despiciendus, sed Claudio perquam familiaris, cum privatus olim conversatione scurrarum iners otium oblectaret. Is Paelignus auxiliis provincialium contractis tamquam reciperaturus Armeniam, dum socios magis quam hostis praedatur, abscessu suorum et incursantibus barbaris praesidii egens ad Radamistum venit; donisque eius evictus ultro regium insigne sumere cohortatur sumentique adest auctor et satelles.*
- Ann.14.59 *talem eum centurio trucidavit coram Pelagone Spadone, quem Nero centurioni et manipulo, quasi satellitibus ministrum regium, praeposuerat.*
- Ann.16.22 *'ut quondam C. Caesarem', inquit, 'et M. Catonem, ita nunc te, Nero, et Thraseam avida discordiarum civitas loquitur. Et habet sectatores vel potius satellites, qui nondum contumaciam sententiarum, sed habitum vultumque eius sectantur, rigidi et tristes, quo tibi lasciviam exproberent....'*
- Hist.1.84 *'...si Vitellio (the emperor) et satellitibus eius eligendi facultas detur, quem nobis animum, quas mentis imprecentur, quid aliud quam seditionem et discordiam optabunt?....'*

Compare the following passages from Cicero:

Att.14.5 ...vides tamen tyranni (= Caesar) satellites
in imperiis...

Ver.2.3.21 qui (= Verres) primum certos iustituerit
nomine decumanos, re vera ministros ac
satellites cupiditatum suarum, per quos
ostendam sic provinciam per triennium vexatam
atque vastatam, iudices, ut eam multis annis
multorum innocentia sapientiaque recreare
nequeamus.

Mil.90 ..., ille (sc. Clodius) denique vivus mali
nihil fecisset, qui mortuus uno ex suis
satellitibus Sex. Clodio duce curiam
incenderit?

Phil.2.112 cur armatorum corona senatus saeptus est, cur
me tui (i.e. of Antonius) satellites cum
gladiis audiunt, cur....?

Transferred usage of *satelles* (poetry and prose) is for the most part consistent with its use in historical prose with reference to tyrants and those who behave tyrannically: one 'commander' is referred to; the sense is contemptuous or negative, e.g.:

Plin.Nat. The term is used figuratively and
11.17(§53) without contempt; the subject is nonetheless
kingly (the king-bee): *circa eum* (sc. regem)
satellites quidam *lictoresque* *adsidui*
custodes auctoritatis; it is interesting that
satellites and *lictores* are here coupled.